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N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 NAIZOII

2 II+RA?AS ZONAI H4 48 48

3 NSGXETE A(L)IZARIS 4E 82 130

4 GN+TUISA SEXTE 9E 40 170

5 IURLAME INSTIGUA K4 86 256

6 CLPEHEE ULMAIRE 12G 78 334

7 EL+MTBEJ PÊCHE 8A 50 384

8 BLM+U?VE JETÉE M9 40 424

9 ELUV+SAE M(O)B 3G 37 461

10 HEWMAEY LAVEUSE 14H 99 560

11 EHW+SUOL MAYE 15G 64 624

12 LOU+UQOA WESH O12 89 713

13 OU+TRDFP CLOQUA C8 32 745

14 -NOTNENV FORET F6 31 776

15 -IEKITSD VOTE 14A 30 806

16 DI+EABOF KITES N6 49 855

17 DFIO+UNN BAVE A12 36 891

18 DINN+RPR FOU O7 39 930

19 NNR+CLON RAPIDES E3 28 958

20 CLN+IURL BARONNE I3 19 977

21 L+DDGNE INCLURE B2 22 999

22 DDEGL MAYEN 15G 17 1016

ÉGO B12 13 1029

1 ZONER v. 10. Inf. Partager (un ensemble d'informations) en portions homogènes.
2 ALIZARI n.m. Racine de la garance.

3 SEXTE n.f. Rel. Partie de l'office divin, célébrée à la sixième heure du jour (midi).

4 INSTIGUER v. 10. Belg. Pousser (quelqu'un) à faire quelque chose.

5 ULMAIRE n.f. Plante rosacée (reine-des-prés).
8 MOB n.f. Fam. Cyclomoteur.

10 MAYE [mè] n.f. Auge de pierre recueillant l'huile d'olive d'un pressoir.

12 CLOQUER v. 10. Se boursoufler.

13 FORET n.m. Instrument pour forer.
15 KITE [kayt] n.m. Fam. Kitesurf.

16 BAVER v. 10. Dire, exprimer (quelque chose de désagréable).

21 MAYEN [-in] n.m. Helv. Pâturage d'altitude moyenne avec bâtiment.
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22 ÉGO n.m. Philos., Psych. Désigne le moi.


